
１１月に来苑されたくまのこども園の皆様の

DVD を入所者様に観ていただきました。画面に

映る子供たちの歌って踊る姿を、皆さん食い入

るように見つめておられました。 

令和７年 1 月発行 

 

 

            

     

 

 

 

 

 

 

                

 

    

                                           

 

                     

 

介護老人保健施設 みわ苑 

〒939-8183 富山市小中 290番地の 1 

【℡】076-429-8538   

【URL】http://www.sanikai.or.jp/miwaen/ 

【E-mail】miwaen＠sanikai.or.jp   

【編集】みわ苑広報委員会 

クリスマスツリーの飾り付け 

２月の行事予定

2 月 5 日（水）節分 

レクリエーション 

 

2 月 19 日（水）レクリエーション 

クリスマス会 

DVD鑑賞（くまのこども園様）(12月 11日) 

 

２チームに分かれて対戦、声を掛け合い、気合も入り盛り

上がりました。「楽しかった」と皆さんの笑顔が素敵でした。 

１２月恒例！施設内に飾るクリスマスツリー

の飾り付けを入所者様にお願いしました。 

紙コップ落としゲーム(12月 18日) 

サンタクロースとトナカイに変身した

職員と一緒に写真撮影しました。 

みわ苑だより 

 新年あけましておめでとうございます。 

皆様におかれましては、輝かしい新年をお

迎えのこととお喜び申し上げます。 

旧年中はご利用者様、ご家族様、地域の皆様

より当施設にご理解を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

今年こそは、何事もない穏やかな一年であ

りますよう心より願うばかりです。今まで以

上に、ご利用者様、ご家族様が安全安心な生活

を送っていただけるよう職員一同、力を合わ

せて頑張ってまいります。 

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年の

ごあいさつとさせていただきます。 

 

事務長代理  飯田 正美 

令和７年１月発行 


